
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 – 15685 – Poz. 2714, 2715

zmian:
1. w rozdziale I Statutu ust. 3 otrzymuje brzmie-

nie: „ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.),

2. w rozdziale I Statutu ust. 4 otrzymuje brzmie-
nie: „ ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracow-
nikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458” 
ze zm.),

3. w rozdziale III Statutu 4 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: „Dyrektor „Centrum” może zatrudniać 
Zastępcę Dyrektora”,

4. w rozdziale III Statutu w 4 ust. 7 otrzymuje 
brzmienie: „ W stosunkach pracy z Dyrektorem i 
pozostałymi pracownikami mają zastosowanie prze-
pisy ustawy z dnia z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych, Kodeksu pracy oraz 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników sa-
morządowych,

5. w rozdziale III Statutu 6 otrzymuje brzmienie: 
„Szczegółową organizację „Centrum” oraz zakres 
działania poszczególnych komórek określa Regula-
min Organizacyjny nadawany przez Dyrektora”,

6. w rozdziale III Statutu 7 otrzymuje brzmienie: 
„Zasady wynagradzania i inne świadczenia, wyni-

kające ze stosunku pracy pracowników „Centrum” 
określa Regulamin wynagradzania, zatwierdzany 
przez Dyrektora”,

7. w rozdziale V Statutu w 8 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „Dyrektor „Centrum” kieruje jednoosobo-
wo działalnością „Centrum”, zaciąga zobowiązania 
do wysokości kwot określonych planem finanso-
wym w granicach udzielonego mu pełnomocnictwa. 
Dla ważności oświadczeń woli dotyczących praw 
i obowiązków majątkowych „Centrum” wymagane 
jest współdziałanie Dyrektora i Głównego Księgo-
wego,

8. w rozdziale V Statutu 8 skreśla się ust. 4,
9. w rozdziale V Statutu 9 skreśla się ust. 3.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Zbąszynia.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Stanisław Chlebowski

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lip-
ca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547, 2004 r., Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, 
Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 
48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 
213, poz. 1651 i Nr 213, poz. 1652) Rada Miej-
ska w Zbąszyniu na wniosek Burmistrza Zbąszynia 
uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów 
głosowania: Nr 1 i 4 utworzonych na mocy uchwały 
Nr XIV/132/08 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 
29 lutego 2008 r. w sprawie podziału gminy Zbą-
szyń na obwody głosowania.

§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględ-
niający zmiany, o których mowa w 1, stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty.

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Zbąszynia.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady
(-) mgr Stanisław Chlebowski

2715

UCHWAŁA Nr XL/377/10 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Zbąszyń



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 – 15686 – Poz. 271521 

 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr XL/377/10 

Rady Miejskiej w Zbąszyniu 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 
Nr 

obwodu 
Granica obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 
Nr 

okręgu 
1 Zbąszyń ulice: 

Ariańska, Błonie, Czechowica, Dąbrowskiej, 
Doktora Piotrowskiego, Garbarska, Husycka, 
Janiszewskiego, Kawczyńskiego, Kraszewskiego, 
Księdza Pohla, Księdza Wawrzyniaka, Marcińca, 
Miodowa, Mostowa, Na Kępie, Orzeszkowej, Plac 
Reymonta, Poznańska, Prusa, Przysiółki, Reja, 
Sienkiewicza, Targowisko, Tomasza Śliwy, 
Topolowa, Warszawska, Woźnej, Żeromskiego 

Gimnazjum, ul. Mostowa 10 w 
Zbąszyniu 

1 

2 Zbąszyń ulice: 
Chmielna, Folwarczna, Generała Dowbor 
Muśnickiego, Generała Taczaka, Gimnastyczna, 
Kolonia, Kościelna, Krakowska, Kudlińskiego, 
Leśna, Plac Rybaki, Podporucznika Klemczaka, 
Podporucznika Mielżyńskiego, Ogrodowa, Polna, 
Poprzeczna, Porucznika Krausego, Porucznika 
Zenktelera, Porucznika Żwirki, Powstańców 
Wielkopolskich, Przedmieście Święty Wojciech, 
Senatorska od nr 1 - 30, Sportowa, 
Świętomikołajska, Zaułek Łaziebny, Zaułek 
Ramów Sukienniczych, Zaułek Sądowy, Zaułek 
Starego Mielcucha, Zaułek Strzelecki, Żydowska 

Zespół Szkół Nr 1, ul. 
Powstańców Wielkopolskich 43 
w Zbąszyniu 
Lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

2 

3 Zbąszyń ulice: 
Basztowa, Batorego, Chłodna, Garczyńskich, 
Jeziorna, Krótka, Łazienki, Marcinkowskiego, Plac 
Wolności, Rajewo, Rynek, Senatorska od nr 31- 
44, Wypoczynkowa, Zaułek Kapłański, Zaułek 
Tkacki, Zbąskich, 17 Stycznia od nr 1 – 23 i od 
nr 62 - 80 

Muzeum Ziemi Zbąszyńskiej i 
Regionu Kozła, ul. Rynek 8 w 
Zbąszyniu 

3 

4 Zbąszyń ulice: 
Akacjowa, Ciświckich, Dolna, Graniczna, 
Holenderska, Inżyniera Wigury, inżyniera Ryszarda 
Pitury, Jacentego Janka, Kolejowa, Łąkowa, Plac 
Dworcowy, Promenada, Rejtana, Spacerowa, 
Wodna, Zielona, Zygmunta I Starego, 17 Stycznia 
od nr 24 – 61 

Zespół Szkół Nr 2, ul. 17 
Stycznia 27 w Zbąszyniu 

4 

5 Chrośnica, Nowe Jastrzębsko, Stefanowice Gimnazjum w Chrośnicy 5 
6 Łomnica, Przychodzko Szkoła Podstawowa w Łomnicy 6 
7 Stefanowo, Zakrzewko Sala wiejska w Stefanowie 7 
8 Perzyny, Przyprostynia Szkoła Podstawowa w 

Przyprostyni 
Lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

8 

9 Dąbrowa, Nowa Wieś, Nowa Wieś Zbąska Szkoła Podstawowa w Nowej 
Wsi Zbąskiej 
Lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

9 

10 Nądnia Szkoła Podstawowa w Nądni 10 
11 Nowy Dwór, Strzyżewo Szkoła Podstawowa ul. 

Mostowa 10 w Zbąszyniu 
11 

 
 


